去

南京农业大学 2020-2021学年第二学期

研究生骨干述职评议结果公示

根据《关于开展南京农业大学 2020-2021学年第二学期研究

生骨干述职评议的通知》（南农大研会字〔2021〕6 号）的相关

要求，经个人报名、资格审查、公开答辩，拟评定校研会办公室

等 8 个中心为“优秀中心”，周钰等 22 人为“优秀个人”、陈姝

延等 30 人为“研会之星”。现予以公示：

南京农业大学第三十六届研究生会优秀中心（排名不分先

后）：

办公室、体育竞技中心、对外联络中心、学术交流中心

南京农业大学研究生团工委优秀中心（排名不分先后）：

研究生传媒运营中心、研究生传媒宣传中心、研究生传媒设

计中心、志愿服务中心

优秀个人（排名不分先后）

周 钰、张 鸽、王 奇、贺隆基、肖孟超、许梦寒、

鲍怡聪、谢思诚、胡玲玉、曹治国、胡臻钰、彭 芮、

孙依含、任 莹、李奈夏、胡海静、丁 斌、周鑫鹏、

去

潘家良、侯玉涵、丁笑南、李尚君

研会之星（排名不分先后）

陈姝延、付梓桐、诸葛雅贤、洪敏芳、陈 凯、史 钰、

叶学沛、马文尧、余 玮、姜泓宇、刘化毫、李晓璇、

杨林睿、王 煜、庞钰铃、王天妹、朱来旭、胡雨婷、

刘 柳、王家会、范佳成、施羽乐、肖永河、朱怡颖、

任思博、顾 颖、巴文豪、周肖蕊、孟 茹、杨子湘

公示时间为 2021年 8月 23-27日，如有异议，请及时反映，

截止时间为 8月 27日 17：00。

联系人：张紫超 18873312111；徐 可 18305189078

电子邮箱：njauyjsh@163.com

南京农业大学党委研究生工作部

二〇二一年八月二十三日